A prestação dos serviços será iniciada após a assinatura deste contrato e emissão da
ordem de serviço, estipulando-se como prazo para a entrega aquele descrito no Termo de
Referência

3. CIÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
3,1, o valor total da contratação é de RS 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdencíários, fiscais e comerciais incidentes, bem como taxas de